En el capitulo 6. de electuarijs, & confessionibus cordialibus alijsque compositis.

- Confectio Alchermes, ex Mesue, fol. 55.
 Confect. Diamuschii dulcis, ex Mesue, fol. 56.
 Confect. aromatici rotati Gabrielis, ex Mesue, fol. 57.
 Elect. de gemmis, ex Mesue, fol. 58.
 Elect. de gemmis sine speciebus, ex Mesue, folio 59.
 Elect. triasandali, ex Nicol. Salern. fol. 61.
 Confect. Diarrhodonis Abbatis, ex Nicol. Salern. fol. 59.
 Elect. latitiæ Gal. ex Nicol. Salern. fol. 59.
 Diamargariton frigidum magist. fol. 60.
 Confect. cardiaca Gentilis de Fulgino, ex Valentina, fol. 60.
 Diatragacantum frigidum, ex Nicolao Salernitano, fol. 61.
 Diambra, ex Mesue, fol. 63.
 Confect. Hiacyntosum, ex Neapolitana, fol. 63.

T A B L A.

Theriaca de citro, ex Valentina, fol. 64.
 Theriaca de smaragdis, ex Ferdin. de Sepulveda,
 fol. 65.
 Theriaca Diatesaron, ex Mesue, fol. 65.
 Theriaca magna Senioris Andromachi, ex Gal.
 fol. 65.
 Diacorum, ex Nicol. Prapposito, fol. 68.
 Mitridatum Damocratis, ex Gal fol. 68.
 Requies magna, ex Nicol. Salern. fol. 69.
 Diaris, ex Nicol. Salern. fol. 69.
 Trifera magna, ex Nicol. Salern. fol. 70.
 Trifera Sarracenicamagna, ex Mesue, fol. 70.
 Trifera minor, ex arte Cenonis, ex Mes. fol. 71.
 Diaculcuma magna, ex Mesue, fol. 71.
 Dialacca magna, ex Mesue, fol. 72.
 Philonium Romanum, ex Gal. fol. 72.
 Philonium Persicum, ex Mesue, fol. 73.
 Confect. Micletae, ex Nicol. Salern. fol. 73.
 Antidotum Aemagogum, ex Nicol. Salernitano,
 fol. 74.
 Lyron Fripton, ex Nicol. Salern. fol. 74.
 Diatrium Pipereon, ex Mesue, fol. 75.
 Confect. Anacardina, ex Arnaldo de Villanova,
 fol. 75.
 Confect. alia testicularum vulpis, ex Mesue, fol.
 77.
 Rosata novela, ex Nicol. Salern. fol. 80.

En el capitulo 7. de conditis.

Conditum rosatum, ex Mesue, fol. 81.
 Conditum violatum, ex Mesue, fol. 81.
 Conditum bugiosum, ex Mesue, fol. 81.
 Conditum borraginis, ex Mesue, fol. 81.
 Conditum Roris marini, ex Mesue, fol. 81.
 Conditum rosatum Persicum, ex Mesue, folio
 81.
 Conditum malvarum, ex Mesue, fol. 81.
 Conditum Adianti, ex Mesue, fol. 82.
 Conditum Salviae, ex Mesue, fol. 82.
 Conditum Stœchadis, ex Mesue, fol. 82.
 Conditum de carnis Prunorum Damascenorum,
 ex Nicol. Salern. fol. 82.
 Conditum Prunorum silvestrum magist. fol. 82.
 Conditum oxianthæ magist. fol. 82.

En el capitulo 8. de speciebus loci.

Loc de pino, ex Mesue, fol. 82.
 Loc de scyla, ex Mesue, fol. 83.
 Loc sanum, & spertum, ex Mesue, fol. 83.
 Loc de pulmone vulpis, ex Mesue, fol. 83.
 Loc caulium, ex Mesue, fol. 84.

En el capitulo 9. de Syrupis.

Iulep violatus, ex Mesue, fol. 84.

Syrup. rosatus, ex Mesue, fol. 85.
 Syrup. rosatus, ex novem Mesue, fol. 85.
 Syrup. violatus, ex novem Mesue, fol. 86.
 Syrup. solut. Senatus magist. fol. 86.
 Syrup. Sabor Regis Medorum, ex Mesue folio
 86.
 Syrup. rosat. Persicus, ex novem Laguna, folio
 87.
 Mel rosatum, ex Mesue, fol. 87.
 Mel rosatum Persicum, ex Laguna, fol. 87.
 Syrup. Principis magist. fol. 87.
 Syrup. Regis Philipi magist. fol. 87.
 Syrup. rosarum ficcar. ex Calestano, fol. 87.
 Syrup. Capillorum Veneris, ex Carolo Clusio,
 fol. 88.
 Syrup. borraginis, ex Plateario, fol. 88.
 Syrup. endiviæ, ex Clusio, fol. 88.
 Syrup. conditæ magist. fol. 88.
 Syrup. fumatiæ simp. ex Avicena, fol. 88.
 Syrup. myrthillorum, ex Mesue, fol. 89.
 Syrup. aggregatæ, ex Mesue, fol. 90.
 Syrup. acetositis citri, ex Mesue, fol. 90.
 Syrup. acetositis limonum, ex Mesue, fol. 90.
 Syrup. acetosus simp. ex Mesue, fol. 90.
 Oxizacharum, ex Nicol. Salern. fol. 91.
 Syrup. duarum radicum, ex Mesue, fol. 91.
 Syrup. duarum radicum sine aceto, ex Mesue,
 fol. 93.
 Syrup. quinque radicum, ex Christophorum
 de Honestis, fol. 91.
 Syrup. quinque radic. sine aceto, ex Christoph.
 de Honestis, fol. 91.
 Oximiel simpl. ex Mesue, fol. 92.
 Hydromel vinosum, ex Quercetano, fol. 92.
 Syrup. oxilidis, ex Mesue, fol. 92.
 Syrup. pomorum simp. ex Mesue, fol. 92.
 Syrup. cidoneorum, ex Mesue, fol. 93.
 Oximiel scyliticum, ex Mesue, fol. 93.
 Diamoron, ex Nicol. Salern. fol. 93.
 Dianucum, ex Mesue, fol. 93.
 Syrup. cort. citri, ex Mesue, fol. 93.
 Syrup. cort. citri sine moscho, ex Mesue, fol. 93.
 Syrup. laccæ, ex Francisco de Pedemontium, fol.
 94.
 Syrup. Pæoniæ mist. fol. 94.
 Syrup. Dinarij, ex Mesue, fol. 94.
 Syrup. Iuiubarum, ex Mesue, fol. 94.
 Syrup. de Hysopo, ex Mesue, fol. 95.
 Syrup. Liquiritiæ, ex Mesue, fol. 95.
 Syrup. Ablintij, ex Mesue, fol. 97.
 Syrup. Menthæ, ex Mesue, fol. 98.
 Syrup. Thimi, ex Mesue, fol. 99.
 Syrup. Ptalij, ex Mesue, fol. 99.
 Syrup. Eupatorij, ex Mesue, fol. 100.
 Syrup. Fumariæ comp. ex Mesue, fol. 102.
 Syrup. Stœchadis, ex Mesue, fol. 102.
 Syrup. Stœchadis simp. ex Velez, fol. 103.

T A B L A.

Syrup. Portulacæ, ex Mesue, fol. 103.
 Miva cidoneorum, ex Mesue, fol. 103.
 Miva cidoneorum simp. ex Mesue, fol. 104.
 Syrup. de Coralò, ex Quercetano, fol. 104.
 Syrup. Cichorij comp. ex Nicolao Florentino,
 fol. 104.
 Syrup. Polipodij comp. ex Clusio, fol. 105.
 Syrup. Smilacis asperæ magist. fol. 106.
 Syrup. Granatorum comp. ex Mesue, fol. 91.
 Syrup. de Mucilagin. Matthæi de Gradibus, fol.
 108.
 Syrup. Arthemisiæ, ex Matthæi de Gradibus, fol.
 108.
 Syrup. Papaveris, ex Mesue, fol. 108.
 Syrup. Althææ, ex Fernelio, fol. 109.
 Syrup. Cerasorum acrium magist. fol. 109.
 Syrup. Cerasorum acrium magist. fol. 109.
 Syrup. Peti simp. ex Quercet. fol. 110.
 Syrup. Peti comp. ex Quercet. fol. 110.

En el capitulo 10. de Pilulis.

Pilulæ Alefanginæ, ex Mesue, fol. 111.
 Pilule aggregative, ex Mesue, fol. 111.
 Pilulæ cochix, ex Rasi, fol. 112.
 Pilulæ de Agarico, ex Mesue, fol. 113.
 Pilulæ de Rhabarbaro, fol. 114.
 Pilulæ Fœthidæ maiores, ex Mesue, fol. 116.
 Pilulæ Lucis maiores, ex Mesue, fol. 116.
 Pilulæ sine quibus esse nolo, ex Nicol. Salern. fol.
 121.
 Pilulæ Arcteticæ, ex Nicol. Salern. fol. 121.
 Pilulæ Indæ Hati, ex Mesue, fol. 122.
 Pilulæ stomaticæ, ex Mesue, fol. 123.
 Pilulæ Hermodactylorum maiores, ex Mesue, fol.
 123.
 Pilulæ Fumariæ, ex Avicena, fol. 123.
 Pilulæ assalaret, ex Avicena, fol. 123.
 Pilulæ de tribus communis, ex Rasi, fol. 124.
 Pilulæ Mastichinæ, ex Fernelio, fol. 124.
 Pilulæ de tribus, ex Fernelio, fol. 124.
 Pilulæ Cynogiosse, ex Nicolao. Salern. fol. 124.
 Pilulæ contra fluxum ventris, ex Nicol. Salern.
 fol. 124.
 Pilulæ de hyera cum Agarico, ex Valerio Cor-
 do, fol. 124.

En el capitulo 11. de Trociscis.

Trocisci Gallix Muschatæ, ex Mesue, fol. 124.
 Trocisci Gallix Alephanginæ, ex Mesue, folio
 124.
 Trocisci Gallix Sebelinæ, ex Mesue, fol. 126.
 Trocisci Gallix Magnæ, ex Mesue, fol. 126.
 Trocisci Ramich, ex Mesue, fol. 125.
 Trocisci Rhabarbari, ex Mesue, fol. 125.
 Trocisci Eupatorij, ex Mesue, fol. 127.

Trocisci Spodij, ex Mesue, fol. 127.
 Trocisci Spodij cum semine, ex Mesue, fol. 128.
 Trocisci Berberorum, ex Mesue, fol. 128.
 Trocisci Absinthij, ex Mesue, fol. 129.
 Trocisci terræ sigillatæ, ex Mesue, fol. 129.
 Trocisci cort. capparror. ex Mesue, fol. 130.
 Trocisci de Charave, ex Mesue, fol. 130.
 Trocisci Myrrhæ, ex Rasi, fol. 131.
 Trocisci Agarici, ex Mesue, fol. 131.
 Trocisci de Alchechenge, ex Mesue, fol. 133.
 Trocisci Diarrhodonis Abbatis, ex Mesue, folio
 133.
 Trocisci Crocij, ex Nicolao Præposito, folio
 134.
 Trocisci Alandahal, ex Mesue, fol. 134.
 Trocisci Viperarum Andromachi, ex Galeno, fol.
 134.
 Trocisci Scillæ Andromachi, ex Gal. fol. 136.
 Trocisci Hedicroi, ex Gal. fol. 135.
 Sief Thuris, ex Mesue, fol. ibidem.
 Sief album, ex Rasi, cum opio, & sine eo, folio
 ibidem.
 Sief Plumbi Rasis, ex Guidone, fol. ibid.
 Trocisci Minij, ex Guidone, fol. ibid.
 Trocisci Cyphi Damocratis, ex Gal. fol. 138.
 Pastilli Andronij, ex Andromacho, vt refert Gal.
 fol. ibid.
 Trocisci Aliptæ Muscatæ, ex Nicol. Salern. fol.
 ibid.
 Trocisci Gallix Muschatæ, ex Nicol. Salern. fol.
 139.

En el capitulo 12. de Pulveribus.

Pulvis Diacymini, ex Nicol. Salern. fol. 140.
 Pulvis Papæ Benedicti magist. fol. 140.
 Pulvis contra casum, ex Guidone, fol. 140.
 Pulvis contra casum, ex Mesue, 140.
 Pulvis restrictivus, ex Fragofo, fol. 141.
 Pulvis ad vrinam magist. fol. 141.
 Pulvis ad morbum gallicum magist. fol. 141.

En el capitulo 13. de Oleis.

Oleum Amid. dulcium, ex Mesue, fol. 141.
 Oleum Amid. amararum, ex Mesue, fol. 142.
 Oleum Setami, ex Mesue, fol. ibidem.
 Oleum Sem. Lini, ex Mesue, fol. ibid.
 Oleum Laurinum, ex Mesue, fol. 146.
 Oleum Rosatum completum, ex Mesue, folio
 143.
 Oleum Rosatum Rudæ, ex Mesue, fol. 144.
 Oleum Chamomillæ, ex Mesue, fol. 144.
 Oleum violatum, ex Mesue, fol. 144.
 Oleum Anethi, ex Mesue, fol. 146.
 Oleum Liliij albi, ex Mesue, fol. 146.
 Oleum Irinum, ex Mesue, fol. 146.

Oleum

T A B L A.

Oleum Sambucinum, ex Mesue, fol. 147.
 Oleum Keyrinum, ex Mesue, fol. 147.
 Oleum Cidoneorum, ex Mesue, fol. 147.
 Oleum Myrthinum, ex Mesue, fol. 147.
 Oleum, Rutthæ, ex Mesue, fol. 147.
 Oleum Absintij, ex Mesue, fol. 148.
 Oleum Menthæ, ex Mesue, fol. 148.
 Oleum Hyperici, ex Mesue, fol. 148.
 Oleum Nardinum, ex Mesue, fol. 148.
 Oleum Mastichinum, ex Mesue, fol. 148.
 Oleum Crocij, ex Mesue, fol. 148.
 Oleum Euphorbij, ex Mesue, fol. 149.
 Oleum Castorei, ex Arnaldo, fol. 149.
 Oleum Vulpinum, ex Mesue, fol. 149.
 Oleum Scorpionum, ex Mesue, fol. 150.
 Oleum Matioli, ex Mesue, fol. 150.
 Oleum Melcelinum, ex Nicol. Alexandrino, fol. 151.
 Oleum cort. Caparrorum, ex Iacobo de Manlij de Bosco, fol. 152.
 Oleum Aparitij viride Segovienfis, fol. 152.
 Oleum Lumbricorum magist. fol. 152.
 Oleum de vitelis Ovorum, ex Mesue, fol. 153.

En el capitulo 14. de Oleis chimicis.

Oleum Phyllophorum, ex Mesue, fol. 153.
 Oleum Gariophilorum, ex Beguino, fol. 153.
 Oleum Salviæ, fol. 153.
 Oleum Anisi, fol. 153.
 Oleum Baccarum Iuniperi, fol. 154.
 Oleum Cinnamomi, fol. 154.
 Oleum Cera, fol. 154.
 Oleum Charabe, fol. 154.
 Oleum Myrrhæ, fol. 154.
 Oleum Therebentinæ, fol. 155.
 Oleum Cimini, fol. 155.
 Oleum Feniculi, fol. 155.
 Oleum Petroselini, fol. 155.
 Oleum simp. Sachari, fol. 155.
 Oleum Tartari, fol. 155.
 Oleum Sulphuris, fol. 156.
 Oleum Vitrioli, fol. 156.
 Omnes sunt ex Beguine:

En el capitulo 15. de Unguentis:

Unguentum Rosatum, ex Mesue, fol. 156.
 Amidgalæ ad oculos, fol. 157.
 Unguentum Populeonis, ex Nicol. Salern. folio 155.
 Unguentum Aggripe, ex Nicol. Salern. fol. 160.
 Unguentum Althææ, ex Nicol. Salern. fol. 160.
 Unguentum Marciationis, ex Nicolao Prapof. fol. 161.
 Unguentum Aragonis, ex Nicolao Salern. folio 162.

Unguentum de opilativum Succorum magistr. folio. 162.
 Unguentum de opilativum splenis magistr. folio 162.
 Unguentum de opilativum Iecoris magistr. folio 162.
 Unguentum confortativum stomachi magistr. fol. 163.
 Unguentum Pomorum magist. fol. 163.
 Unguentum Citrinum magist. fol. 163.
 Unguentum pleuriticum Regis Saboris Medora, ex Mesue, fol. 164.
 Unguentum cor. Castanearum, ex Montagnana, fol. 164.
 Unguentum Comitisse Barignanæ, fol. 164.
 Unguentum Arthanitæ magnum, ex Mesue, fol. 165.
 Unguentum Aureum, ex Guidone, fol. 166.
 Unguentum Ægyptiacum, ex Guidone, fol. 166.
 Unguentum Pompholigos, ex Guidone, fol. 166.
 Unguentum Litargirij, ex Avicena, & Rasi, vt refert Guido, fol. 166.
 Unguentum Rubeum magist. fol. 167.
 Unguentum sublimarum magist. fol. 167.
 Unguentum Plumbi, ex Leonardo de Bertapælia, fol. 167.
 Unguentum album, ex Rasi, fol. 168.
 Unguentum Minij, ex Petro de Argelata, folio 168.
 Unguentum Basiliconis, ex Guidone, fol. 168.
 Unguentum Calcis, ex Guidone, fol. 168.
 Unguentum Cordiale Gaynerij, fol. 168.
 Unguentum defensivum de Bolo, ex Fragosi, fol. 169.
 Unguentum mundif. nervorum, ex Guidone, fol. 169.
 Unguentum mundif. Apij, ex Guidone, fol. 169.
 Unguentum gum. Alemni, ex Concil. fol. 169.
 Unguentum Apostolor. ex Avicena, fol. 169.
 Unguentum Cucurbitæ magist. fol. 170.
 Unguentum resumptivum magist. fol. 170.
 Unguentum mediæ confect. magist. fol. 170.
 Unguentum pro morbo gallico magist. fol. 170.
 Unguentum Andosillæ, fol. 171.

En el capitulo 16 de Ceratis.

Ceratum refrigerans Gal. ex Mesue, fol. 171.
 Ceratum Ælypi Filagri, ex Mesue, fol. 172.
 Ceratum Sandalinum, ex Mesue, fol. 172.
 Ceratum confortat. ex Vigone, fol. 172.
 Ceratum Ranarum, ex Vigone, fol. 173.
 Ceratum Althææ, ex Vigone, fol. 174.
 Ceratum Litargirij magist. fol. 174.

En el Capitulo 17. de Emplastris:

Emplastrum Diachil. magn. ex Mesue, fol. 175.

T A B L A.

Emplastrum Diachil. parvum, ex Mesue, fol. 176.
 Emplastrum Diapalmæ, ex Gal. fol. 176.
 Emplastrum de Bac. Laur. ex Mesue, fol. 177.
 Emplastrum Filij Zachariæ, ex Mesue, fol. 178.
 Emplastrum Diaphen. Alex. ex Mesue, fol. 178.
 Emplastrum Mellilori, ex Mesue, fol. 179.
 Emplastrum, ex Paracelso, fol. 180.
 Emplastrum Centauræ, ex Guidone, fol. 181.
 Emplastrum, ex Guillermo Servitore, fol. 181.
 Emplastrum Gemminis, ex Theobaldo, fol. 181.
 Emplastrum Oxicrocij, ex Nicol. Salern. fol. 182.
 Emplastrum pro matrice magist. fol. 182.
 Emplastrum Itomaticonem magist. fol. 182.
 Emplastrum de nido Irund. ex Guidone, fol. 183.
 Emplastrum contra roptura magist. fol. 184.
 Emplastrum Pellis Arietis, ex Guid. fol. 184.
 Emplastrum Ilis, ex Gal. fol. 184.
 Emplastrum Triapharmacum, ex Gal. fol. 185.
 Emplastrum Maltichis magist. fol. 185.
 Emplastrum Gratia Dei, ex Guid. fol. 186.
 Emplastrum Bëtonicæ, ex Guid. fol. 186.
 Emplastrum maturativum, ex Guid. fol. 186.
 Emplastrum crustæ panis, ex Montagn. fol. 187.
 Emplastrum milcæ panis, ex Aecio, fol. 187.
 Emplastrum Oximelis, ex Gal. fol. 187.
 Emplastrum de Mucilag. ex Fernel. fol. 187.

En el capitulo 18. de Acetis.

Acetum Scylliticum, ex Mesue, fol. 188.
 Acetum Rosatum, ex Mesue, fol. 188.
 Acetum Sambucinum, ex Mesue, fol. 188.
 Acetum Vini radicatam, ex Beguino, fol. 188.

En el capitulo 19. de Aquis.

Aqua Luminosa, ex Guidone, fol. 188.
 Aqua Lanfranci, ex Guid. fol. 189.
 Aqua Flor. Casia, ex Offic. Regis, fol. 189.
 Aqua accida. Quercus, ex Beguino, fol. 189.
 Aqua Iuniperi, & Bugij, ex Beguino, fol. 189.
 Aqua Imperialis com. ex Quercet. fol. 189.
 Aqua Theriacalis, ex Quercet. fol. 189.
 Aqua dentium magist. fol. 190.

En el capitulo 20. de Decoctis.

Decoctio pugini magist. fol. 190.
 Decoctio ad purgandas aquas, & hydropem, ex Quercet. fol. 190.
 Decoctio ad calculum comminuendum, & expellendum, ex Quercet. fol. 191.

En el capitulo 21. de Extractis.

Extractum Ligni Guayaci, ex Quercet. fol. 191.
 Extractum Ligni Saxifragiæ, ex Quercet. fol. 191.

Extractum Ligni Bugij, ex Quercet. fol. 191.
 Extractum Ligni, & corticis Iuniperi, ex Quercet. fol. 191.
 Extractum cort. Fraginij, ex Quercet. fol. 191.
 Extractum cort. Capparror. ex Querc. fol. 192.
 Extractum radices pomorum, ex Querc. ibidem.
 Extractum Baccarum Iuniperi, ex Quercetano, fol. 192.